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Stay active - wherever you are
StandUp-bordserien er designet til fremtidens aktivitets- eller fleksbaserede arbejds-

pladser og til hjemmekontoret. Bordene er manuelt højdejusterbare uden behov for 

elektricitet for at hjælpe med at reducere tiden, man sidder stille på arbejdspladsen el-

ler hjemmearbejdspladsen, og for at øge trivslen. Det giver dig også frihed til at arbejde, 

hvor du vil. De er smidige og nemme at placere i tidløst skandinavisk design. Frem-

stillet i Sverige i holdbare materialer, designet af Dan Ihreborn. Stå op og arbejd, 

så får du det bedre, kan overkomme mere og bliver mere kreativ.



StandUp MINIDESK
MINIDESK er et pænt, bærbart, manuelt højdejusterbart bord designet til hjemmearbejdspladsen. 

Bordet er designet til at passe ind i hjemmemiljøet. Bordet skal stå på et fast underlag, og det er 

muligt at justere din arbejdshøjde. Med Minidesks seks forskellige arbejdspositioner kan du hæve og 

sænke bordpladen for nemt at justere din arbejdsstilling, inden du begynder at arbejde. Minidesk er 

let at folde sammen og gemme væk. Fremstillet i Sverige i holdbare materialer, designet af Dan Ihreborn.

Designer Dan Ihreborn
Dan Ihreborn har arbejdet som freelance de-

signer siden 1991. Han arbejder med moderne 

møbeldesign og har som indretningsarkitekt 

specialiseret sig i kontormiljøer. Med sine 45 år 

i branchen har Dan lang erfaring og ved, hvor-

dan møbler har ændret sig gennem årene. 

Samarbejdet med Matting har været i gang si-

den 2015. Nogle af de designopgaver, Dan Ihre-

born har udført, omfatter bl.a. StandUp Desk, 

StandUp Active Storage, StandUp Hanger og 

Jobmate Touch.

Produkt StandUp MINIDESK

Beskrivelse: Et mindre manuelt højdejusterbart arbejdsbord. 
Faste højdepositioner 24-49 cm i seks trin. 
Bordet kræver i den laveste position et areal til 
stellet på 720 x 700 mm og i den højeste position 
720 x 520 mm. Maksimal belastning ca. 10 kg.

Størrelse: Bordplade: 750 x 600 mm
Sammenklappet mål: 750 x 750 mm x 75 mm

Materiale: Bordplade: HPL-spånplade med kantliste. Ben-
stel: Lakerede stålrør med bløde ben af plast.

Farve/varenr.: BLACK 809580

WHITE 809581

Camilla Elvljung, adm. direktør

Muligheden for at stå op og arbejde og re-

ducere den tid, man sidder stille, er lige så 

vigtigt derhjemme som på kontoret.

”
”



Produkt StandUp DESK StandUp TRAPETS

Beskrivelse: Manuelt hæve-sænkebord, ingen strøm kræves. Gasfjeder styres med 
håndtag placeret på siden. De to bageste ben er indstillelige, de to forreste 
er faste. Møbelfaktamærket.

Manuelt hæve-sænkebord, ingen strøm kræves. Gasfjeder 
styres med håndtag placeret på siden. De to bageste ben er 
indstillelige, de to forreste er faste. Bordpladens design er spe-
cielt udviklet til fleksible konstruktioner. Møbelfaktamærket.

Tilvalg: Hjul til forreste ben til fleksibel indretning, varenr. 385056.
Nedfældelig bordplade, varenr. 385059.

Hjul til forreste ben til fleksibel indretning, varenr. 385056. 
Nedfældelig bordplade, varenr. 385059.

Størrelse: Justerbar højde fra ca. 75 cm til ca. 119 cm.
Bordplade: 700 x 600, 960 x 620 og 960 x 750 mm. Højde 19 mm, affaset 
til 10 mm i yderkanten.

Justerbar højde fra ca. 75 cm til ca. 119 cm.
Bordplade: forkant 1220 mm, bagkant 905 mm x dybde 
635 mm. Højde 19 mm, affaset til 10 mm i yderkanten.

Materiale: Bordplade af certificeret højtrykslaminat og kerne af mdf-plade.
Affaset kant med kantliste.
Bordets understel i lakeret/krom fra bæredygtig produktion.

Bordplade af certificeret højtrykslaminat og kerne af 
mdf-plade. Affaset kant med kantliste.
Bordets understel i lakeret/krom fra bæredygtig produktion.

Farve på 
bordplade/
stel

WHITE, stel RAL 9010. 
GREY, stel RAL 7039. 
BLACK, stel RAL 9005. 
WHITE ASH, stel RAL 9010. 
BLACKENED LEGNO, stel RAL 9005. 

WHITE, stel RAL 9010. 
GREY, stel RAL 7039. 
WHITE ASH, stel RAL 9010. 
BLACKENED LEGNO, stel RAL 9005. 

Andet: Der er mulighed for specialdesign, fx faste kroge på bordets stel til ophængning af ståmåtte, mobil bordskærm, taske osv. 
Kontakt os for yderligere oplysninger. Produkter, der passer til: Opbevaringskurve, bordskærme 850 mm, StandUp HOOK, StandUp 
BALANCE-siddebold, StandUp ACTIVE-balancebræt, StandUp-seriens forskellige ståmåtter.

Fremstillet i Sverige i holdbare ma-
terialer, designet af Dan Ihreborn.

StandUp DESK
Et bord udviklet til fremtidens aktivitets- eller fleksbaserede arbejdspladser og hjemmearbejdspladser.  

Manuelt højdejusterbart. Bordet findes i en lille, fleksibel størrelse, der gør det meget nemt at pla-

cere og let at møblere med. Du behøver ikke at tænke på strømforsyning, og du slipper for ledninger 

på gulvet. Bordet passer både til arbejdspladsen og til hjemmekontoret. Bordet hæves og sænkes 

med en gasfjeder, som styres med et håndtag på siden. Minimumshøjden er 75 cm og maksimumshøj-

den 119 cm.



StandUp TRAPETS
TRAPETS er udviklet til aktivitets- eller fleksbaserede arbejdspladser. Det er et praktisk hæ-
ve-sænkebord i tidløst skandinavisk design, der er let at placere og optimalt til touchdown- 
arbejdspladser, gruppekonstellationer, kontorfællesskaber og konferencemiljøer. Bordpla-
dens trapezformede design er specielt udviklet til fleksible konstruktioner, hvor man skaber så me-
get bordplads som muligt på et lille gulvareal og dermed sparer plads. Bordet passer både til  
arbejdspladsen og til hjemmekontoret. Bordpladens design er også velegnet til hjørneplace-
ringer. Manuelt hæve-sænkebord, helt uden behov for strømtilslutning, hvilket gør det meget 
nemt at placere og let at møblere med. Du behøver ikke at tænke på strømforsyning, og du 
slipper for ledninger på gulvet. Som tilvalg kan du også få bordet med en bordplade, som kan 
klappes ned og har hjul på forsiden. Bordet hæves og sænkes med en gasfjeder, som styres 
med et håndtag på siden. Minimumshøjden er 75 cm og maksimumshøjden 119 cm.

Forslag til indretning

Fremstillet i Sverige i holdbare ma-
terialer, designet af Dan Ihreborn.



StandUp CHOICE
StandUp CHOICE-stolen er et helt nyt stolekoncept med den nye generation af design 

inden for funktion og æstetik. CHOICE er udviklet til enkelhed og lethed. For at gøre det 

nemt at skifte mellem at stå og at hvile, så der fås en sund og mere aktiv hverdag. 

Med sit tidløse skandinaviske design passer CHOICE ind i mange forskellige miljøer. 

Fremstillet i Sverige i holdbare materialer, designet af Dan Ihreborn. 



StandUp CHOICE – funktion med lang levetid
StandUp CHOICE-stolen gør det nemt at skifte mellem at stå og at hvile, med sit bevægelige sæde 
og den fleksible sædehøjde. CHOICE er stabelbar og nem at flytte væk. Som tilvalg fås et polstret 
stolesæde i flere stoffer og farver. CHOICE er svensk fremstillet af bæredygtige materialer.

• Mobilitet i sædet

• Fleksibel sædehøjde (ekstraudstyr)

• Modvirker en statisk siddestilling 

• Aftageligt polstret sæde med velcrolukning

• Nem og ukompliceret at skubbe væk

• Stabelbar og nem at gemme væk

• Udskiftelige dele og genanvendelig for lang levetid

• 5 års garanti

Produkt StandUp CHOICE-stol

Beskrivelse: CHOICE-stol med bevægeligt sæde og 
fleksibel sædehøjde i fire positioner. Spe-
cielt udviklet til højdejusterbare borde, 
men er også velegnet  i flere miljøer. 

Størrelse: Højde: 870-920 mm 
Dybde: 430 mm Sædedybde: 160 mm
Bredde:  510 mm Sædebredde: 460 mm

Materiale: Stål, polyethylen (ben)

Farve/varenr.: Hvid RAL 9010 551040

Grå RAL 7039 551041

Sort RAL 9005 551042

Sandstone Grey RAL7044 551043

Designer Dan Ihreborn

At udvikle et produkt uden en vision for frem-

tiden skaber ingen innovation, men bliver 

kun en gentagelse af de samme behov.

”
”



Produkt StandUp CHOICE-stolehynde

Størrelse: Bredde: 425 mm  Dybde: 160 mm   
Tykkelse: 20 mm

Materiale: Udvendigt stof, se specifikation 
nedenfor. Polstring af vat og skum af 
genanvendt affaldsmateriale. 

Farve/varenr.: Stof grå, 
Rivet 100 % genanvendt,  
EU-miljømærket stof

551050

Uld sand, 
Blazer 100 % uld

551051

PU-læder kamel 
Imola Plus OEKO-TEX

551052

PU-læder sort 
Imola Plus OEKO-TEX

551053

StandUp CHOICE-stolehynde
StandUp CHOICE-stolehynde er et aftageligt, polstret sæde til CHOICE-stolen til at give en god 
komfort. Hynden fastgøres nemt med velcro og fås som standard i en række stoffer og farver. 
Skummet i sædet kan udskiftes, hvilket giver en lang levetid og et cirkulært flow. CHOICE-stole-
hynden fås i flere farver og stoffer, både som lagerført sortiment og fra vores udvalgte ordresor-
timent. Andre stoffer kan også fås som specialordrer. Designer: Dan Ihreborn. 



StandUp Active Storage kan også 

fungere som almindelig opbevaring.

Produkt StandUp ACTIVE STORAGE

Beskrivelse: Basisudgaven med to hylder, stang til ophængning, to sidebøjler, sidehånd-
tag og siderum. Leveres monteret.

Tilvalg: Opbevaringsenhed (kan bestilles separat og eftermonteres). 
Udvendige mål for enheden: Bredde 395 mm x dybde 400 mm. Højde: 146 mm
Indvendige mål: Bredde 371 mm x D: 381,5 mm
Nøglelås til opbevaringsenhed. Varenr. 811006

Størrelse: Bredde: 437 mm Dybde: 500 mm Højde: 1320 mm (1396 mm inkl. hjul).

Materiale: Overflade: Certificeret mfc og kerne af mdf-plade.
Knopper og greb i forniklet, børstet zink/metal.
Stang til produkter i lakeret stål.

Farve/varenr.: StandUp Active Storage White
StandUp Active Storage Grey
StandUp Active Storage Black

811000
811001 
811002

Drawer White 
Drawer Grey 
Drawer Black

811003
811004
811005

Andet: Specialdesign med ekstra udtræksskuffe, anden farve/laminat, låsbare hjul, lås 
i unik låseserie, Flexlock Invisible m.m. efter anmodning. Kontakt os venligst.

StandUp ACTIVE STORAGE
ACTIVE STORAGE er opbevaring til den aktive arbejdsplads. Designet til det aktivitetsbase-
rede kontor, kontorfællesskaber og offentlige rum for at gøre opbevaringen af Stand-Up-pro-
dukter nemmere. Active Storage gør produkterne lettilgængelige. Det åbne design er med vilje 
udformet, så produkterne er synlige selv på afstand, hvilket stimulerer og motiverer til at 
bruge dem, reducerer det stillesiddende arbejde og fremmer trivslen. StandUp  Active Storage 
leveres med letkørende hjul og er fleksibel, når man vil flytte opbevaringsenheden, og desuden 
bliver rengøringen også lettere. Opbevaringsenheden fås i forskellige udførelser, basisudgaven 
er med to hylder, stang til ophængning og siderum. Det er også muligt at få en udtræks-
skuffe til opbevaring på den midterste hylde, med eller uden lås.  Active Storage passer 
til StandUp DESK og StandUp TRAPETS og er en del af StandUp-konceptet. Fremstillet i 
Sverige i holdbare materialer, designet af Dan Ihreborn.

Tips!
StandUp Active Storage har plads til ca. 6 StandUp-måtter.

StandUp Screen bordskærm kan hænges på en stang, har plads til 4 stk.

StandUp Active-balancebræt kan hænges på en stang eller opbevares på en 
hylde eller i et siderum.

StandUp Active-balancemåtte kan opbevares på en hylde eller i et siderum.

StandUp Active-træningsmåtte kan opbevares på en hylde eller i et siderum.



Matting AB. Østre Allé 6, DK-9530 Støvring, Danmark.  
Tel: +45 39 30 08 02, E-mail: info@matting.dk 

www.matting.dk

StandUp HANGER
HANGER er en stilren, pæn bøjle, som tilbyder enkel og fleksibel opbevaring af de StandUp-pro-
dukter, der kan hænges op. Bøjlen er let at flytte med den gribevenlige ring i toppen. StandUp 
Hanger er fx velegnet til offentlige miljøer, gruppeområder og kontorer. Den er designet til at 
synliggøre og motivere brugen af produkter til aktivt arbejde. Fremstillet i Sverige i holdbare ma-
terialer, designet af Dan Ihreborn.

Produkt StandUp HANGER

Beskrivelse: Tilpasset til StandUp-produkter med 
ophæng. Let at flytte. 
Rummer op til 8 StandUp-måtter eller 
4 StandUp Active Balance Boards. 
Også velegnet til bordskærme med 
pariserring.

Størrelse: Bredde: 280 mm. Højde: 1070 mm
Diameter: 280 mm
Diameter topring: 170 mm

Materiale: Pulverlakeret metal, krom fra bære-
dygtig produktion.

Farve/varenr.: BLACK, RAL 9005 562000

GREY, RAL 7039 562001


